gestione amministrativo−contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, 
comma 143, della legge 13 luglio 
2015, n. 107"; 

Vista     la nota del M.I. prot. AOODGEFID/0000019 del 03/01/2022 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per euro € 18.038,18 (DICIOTTOMILATRENTOTTO/18 

euro); 

Visto l’autocandidatura a titolo non oneroso formulata dal DSGA T.I. Pezzella Maria in 
relazione all’incarico di Progettista per la realizzazione e attuazione del Progetto codice 
13.1.1A-FESRPON-EM-2022-12, Titolo modulo: “Cablaggio strutturato e sicuro